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SATAHADno-2025-2241
Lääkärin virkavalinta, Peruspalvelut, Hollanti

Satakunnan hyvinvointialueen Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialueella 
oli haettavana perhekeskuslääkärin toistaiseksi voimassa oleva virka kahdessa 
hakujaksossa. Ensimmäinen haku oli avoinna 20.12.2024-7.1.2025 ja toinen hakujakso 
oli 13.1.-14.2.2025. Talent Adore rekrytointijärjestelmän sisäinen nimike: 
Perhekeskuslääkäri, Harjavalta-2024-12-16-50.

Viran kelpoisuusehtona on Suomessa laillistetun lääkärin oikeudet ja pätevyys sekä 
suomen kielen hyvä suullinen ja kirjallinen taito. Virassa aloittaessa tulee esittää 
rikosrekisteriote. Palkkaus määräytyy Lääkärisopimuksen mukaan. Virka täytetään 
toistaiseksi ja noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

Perhekeskuslääkärillä on mahdollisuus keskittyä lasten ja nuorten ongelmiin ja 
erityispiirteisiin sekä kehittää lapsille ja nuorille suunnattuja palveluita. Työnkuva on 
erittäin monipuolinen ja sitä voidaan muokata myös tarpeiden mukaan keskittyen 
ennaltaehkäisevään ja hoidolliseen lääkärin työhön. Lääkäri voi työskennellä äitiys- ja 
lastenneuvolassa sekä koulu- ja opiskeluterveydenhuollossa. Lasten ja nuorten 
mielenterveys- ja päihdehoito sekä somaattisten oireiden ja sairauksien hoito 
kuuluvat myös oleellisena osana tehtävänkuvaan. Työ tapahtuu lähivastaanotolla ja 
virkaan ei sisälly päivystysvelvollisuutta. Konsultaatioapua on aina saatavilla ja 
senioritukea sekä ohjausta järjestetään koulutusvaiheessa oleville lääkäreille.

Määräaikaan mennessä virkaan saatiin yksi hakemus. Virkaan haki lastenkirurgian 
erikoislääkäri Rina Hollanti, joka toimii Erityis- ja sairaalapalveluiden toimialueella 
vakituisessa kirurgin virassa. 

Rina Hollannilla on kokemusta lapsipotilaista ja hän on aktiivinen ja yhteistyöhaluinen.

Päätöksen peruste
Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialueen toimintasääntö (Aluehallitus 
1.10.2024 §275, versio 1.6) voimassa 1.11.2024 alkaen. Kohta 5.3 mukaan olemassa 
olevaan virkaan nimittämisestä päättää esihenkilön esihenkilö.

Päätös
Päätän, että lastenkirurgian erikoislääkäri Rina Hollanti valitaan Lasten, nuorten ja 
perheiden palveluiden lääkärin virkaan määräajaksi 31.3.2025-31.3.2026, oman 
virkavapaan ajalle.

Virkasuhteen palkkaus ja ehdot vahvistetaan erillisellä viranhoitomääräyksellä. 
Koeaikaa ei sovelleta, sillä Hollanti toimii jo vakituisessa virassa Satakunnan 
hyvinvointialueella.

Julkiterhikki tarkistettu 5.3.2025 rekisteröintinumero 03203829563.

 

 

Tiedoksi
Rina Hollanti, Anna Kuromaa, palvelussuhdeasiat, rekrytointi
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Allekirjoitus

Hanna-Leena Markki toimialuejohtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
31.03.2025 klo 14:02. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
31.3.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 8

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.


	Viranhaltijapäätös

